
POPIS PRODUKTU GARVO 3 e 5 - Nepropustná krycí vrstva spojů k použití ve spojení s nátěrem PLASTIVO nebo
ochranným systémem AQUASCUD SYSTEM.
Vhodné pro hydroizolaci spojů na potěrech a pro utěsnění spár a dodatečných betonáží ve stavbách
vystavených pozitivnímu hydrostatickému tlaku.

POUŽITÍ • Těsnění spojů mezi malými prefabrikovanými prvky za podmínek pozitivního hydrostatického tlaku
• Hydroizolace stavebních spár, smršťovacích a dilatačních spár a obvodových spár na potěrech (viz
UNI 11944), s výjimkou konstrukčních spár
• Utěsnění trhlin a dodatečných betonáží v konstrukcích vystavených pozitivnímu hydrostatickému tlaku

VÝHODY • Snadná a rychlá aplikace
• Absolutně vodotěsná;
• Značná průtažnost
• Výborná přilnavost

PŘÍPRAVA A APLIKACE Příprava povrchu
Očistěte beton od prachu, mastnoty a nesoudržných materiálů důkladným kartáčováním, pískováním
nebo odsekáním a odstraňte veškerou povrchovou vodu.
Odstraňte veškeré stopy rzi a barev na kovových plochách.
Aplikace
Na instalační plochy podél spáry a v délce, která je větší než délka krytu spáry GARVO, naneste předem
PLASTIVO nebo AQUASCUD (viz příslušné technické listy) s průměrnou tloušťkou 1 mm.
Rozetřete GARVO tak, aby páska přilnula „za mokra“ ke směsi a použijte druhou vrstvu k úplnému
překrytí.
Pokud je krycí vrstva spoje aplikována podél bodu připojení stěna/podlaha, spojte změny směru v
pravém úhlu s příslušným GARVO ANGOLARE o úhlu 90°/270°.
Lepení oblastí s překryvem
Spoj hlava na hlavu: (A)
1) normálně aplikujte pásy GARVO a přilepte je k podkladu pomocí směsi PLASTIVO nebo
AQUASCUD;
2) v místě spojů pásů GARVO zajistěte překrytí o minimálně 5 cm;
3) překrývající se lem ponechte volný a zajistěte jej pomocí lepicí pásky tak, aby bylo možné nanést
lepidlo SUPERBOND na oba kousky GARVO, které se mají spojit;
4) vyčkejte nezbytnou dobu (až 15 minut), dokud lepidlo SUPERBOND nezatuhne (viz pokyny na

1 / 3  CZ  |  Technický list n.09  |  ED  |  S  |  16  |  00  |  W  |  06/25

KRYCÍ DESKY – PROFILY – VÝZTUŽNÉ SÍTĚ

GARVO 3 e 5



balení), následně položte na sebe dvě části GARVO a silně zatlačte.
Lepení křížení:
viz série fotografií.
Lepení do X (B)
Lepení do T (B1)

Reference jsou k dispozici na www.volteco.com

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ GARVO je dostupné v následujících verzích:
GARVO 3 - Role 20 m výška 10 cm.
GARVO 5 - Role 20 m výška 15 cm.
GARVO ANGOLARE 90°/270° - Krabice po 10 kusech na typ.
Produkty musí být skladovány na suchém místě mimo dosah přímého slunečního záření a vlhkosti.

UPOZORNĚNÍ – DŮLEŽITÉ
POZNÁMKY

Nepoužívejte v podmínkách negativního hydrostatického tlaku.
Pro utěsnění konstrukčních spár na potěrech (viz UNI 11944) použijte systém BI FLEX (viz příslušný
technický list).
Pro další informace kontaktujte technický servis Volteco.
Výrobek může být vystaven přímému slunečnímu záření po dobu maximálně 20 dnů, než bude chráněn.

FYZIKÁLNÍ A TECHNICKÉ
SPECIFIKACE
Vlastnost Hodnoty
Rozsah teplot při zkoušení -30°C +90°C
Odolnost kyselinám a zásadám dobrá
Parametry dle firemního systému
kontroly kvality/Parametry podléhající
řízení jakosti společnosti

Hodnoty

Protažení při přetržení > 60%
Tažná pevnost > 24 N/15 mm

COPYRIGHT © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Informace, obrázky a text obsažené v tomto dokumentu jsou exkluzivním vlastnictvím Volteco S.p.A.
Volteco SpA je může změnit kdykoliv bez předchozího upozornění.
Aktuální verze tohoto dokumentu a další dokumentace (vlastnosti, brožury, a další) naleznete na
www.volteco.com.
V případě překladu, text může obsahovat technické a jazykové nepřesnosti.

PRÁVNÍ POZNÁMKY Poznámka pro kupujícího/instalačního technika:
Tento dokument, zpřístupněn společností Volteco S.p.A., je pouze orientační a slouží jako podpora pro
kupujícího/použivatele.
Nebere v úvahu další studium jednotlivých provozních prostředí, za které Volteco S.p.A. v každém
případě neodpovídá.
Dokument nemění a nerozšiřuje vlastní povinnosti výrobce Volteco S.p.A.
Podléhá změnám, proto se musí použivatel obeznámit s aktualizacemi před každou aplikací
konzultováním webových stránek www.volteco.com.
Výše uvedená upřesnění se týkají před-po prodejních technických/obchodních informací obchodní sítě.

PŘÍLOHY

2 / 3  CZ  |  Technický list n.09  |  ED  |  S  |  16  |  00  |  W  |  06/25

KRYCÍ DESKY – PROFILY – VÝZTUŽNÉ SÍTĚ

GARVO 3 e 5



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3  CZ  |  Technický list n.09  |  ED  |  S  |  16  |  00  |  W  |  06/25

KRYCÍ DESKY – PROFILY – VÝZTUŽNÉ SÍTĚ

GARVO 3 e 5

http://www.tcpdf.org

